INDICAÇÃO Nº 1085/2017
Senhor Presidente,
                    A Vereadora DALVA BERTO, requer nos termos regimentais seja encaminhado ao Exmo. Prefeito a seguinte indicação:
                            Realizar limpeza no bueiro localizado à Avenida Onze de Agosto, em frente ao número 489, no bairro Vila Olivo, pois o mesmo está entupido com sujeira impedindo a passagem da água.
JUSTIFICATIVA:
                Em visita ao local foi constatado que o bueiro localizado no endereço citado acima está entupido com sujeira e lixo impedindo a passagem de água ocasionando transtorno para os comerciantes e moradores do local.                                 Assim solicito, o máximo de urgência para o atendimento desta indicação.
Valinhos, 24 de Abril de 2017.
DALVA BERTO
Vereadora-PMDB